COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO (CFO)

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA (CEC)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS (CLRL)

COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR (CEP)

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA (CSP)

COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS (COUSP)

            EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES

OS PRESIDENTES DAS COMISSÕES DE FINANÇAS E ORÇAMENTO, EDUCAÇÃO E CULTURA,

LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS, ÉTICA PARLAMENTAR, SEGURANÇA PÚBLICA E

OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições regimentais e

organizacionais, resolvem CONVOCAR Reunião das presentes Comissões Permanentes, no dia 31 de Outubro

de 2023, às 09h:00min.

As reuniões das Comissões Permanentes poderão ser realizadas quando houver a convocação por meio de Edital

expedido pelo Presidente da Comissão Permanente, que será enviado através de aplicativo de mensagem ou

canal oficial disponibilizado pelo vereador(a) membro da respectiva comissão.

O acesso remoto é pessoal e intransferível, sendo vedado ao parlamentar e aos servidores da Câmara Municipal

de Caruaru disponibilizá-lo para terceiros. O meio virtual de acesso dos Parlamentares dar-se-á pelo aplicativo

Zoom, link:

Tópico: CMC: Reunião de Comissões

Horário: 31 out. 2023 09:00 Recife

Entrar na reunião Zoom:

https://us06web.zoom.us/j/82231843265?pwd=u2aLaHGaYihQmin2MsYUZCcRH470pY.1

ID da reunião: 822 3184 3265

Senha de acesso: 134172

Câmara Municipal de Caruaru, Estado de Pernambuco, 30 de Outubro de 2023

VEREADOR RICARDO LIBERATO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO DE LEIS (CLRL)

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ÉTICA PARLAMENTAR (CEP)

VEREADOR ANDERSON CORREIA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO (CFO)

VEREADOR JORGE QUINTINO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES (CECE)

VEREADOR VAL LIMA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS (COUSP)

		2023-10-30T15:50:25-0300
	Vereador Ricardo Liberato

		2023-10-30T15:50:38-0300
	Vereador Anderson Correia

		2023-10-30T15:50:52-0300
	Vereador Jorge Quintino

		2023-10-30T15:51:08-0300
	Vereador Val Lima